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HRCグランドチヤンピオンシップ決勝

暫定結果表

2025ノ 11ノ 15/ク :/1」告

Weather:Fine
Track:Dry迎ll

Tire Lap Total Time Gap Best Time B/LTeam TypePos  No Class  CP Rider
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田中楓人
佐藤大輔
須藤篤史
金子美寿々
大馳和哉

吉田 達

NSF100
HRC GROM
NSF100
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
NSF100
NSF100
NSF100
NSF100
HRC GROM
NSF100
NSF100
HRC GROM
NSF100
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
HRC GROM
NSF100
HRC GROM
HRC CROM

19'45705
19145769
20'07060
20107113
20'36562
20136728
20'36764
20'37592
21'00026
21'00030
21'00166
21'00532
21'01873
21'15614
21'15667
21'15683
21'15.779

21115868
21'15932
21'16432
21'35937
21'49496
22'05209
22'05322

0064
21355
21408
50857
51023
51059
51887
1'14321
1'14325
1'14461
1'14827
1'16168
1'29909
1'29962
1'29978
1'30074
1'30163
1'30227
1'30727
1'50232
2'03794
2'19504
2'19617

2'48066
2'47944
2'51154
2'51216
2'54526
2'54766
2'54684
2'54379
2'56869
2.57162
2.56721
2'57220
2'57426
2'59561
3'00365
2'59129
2159781
2'59751
2'59099
2'59955
3'00909
3'03385
3'07467
3'06939

TN45]r with BabyFace
speed Heart+TEAM MAMUSHI
浅本建築&BCWシバタフアクトリー
GALS+SAMURAI+G THUNDER+FREEDOM
ツナギはJUBETで +黒田屋+速心
Honda浜 松エスカルゴRT
ゼフィール&HG十カタクラ十ガレージaZ
Astemo東 御二輪部D!D那須鳥山
RT季節風×Hikky工 房
美優麗心愚
LADYBIRD
Y's Family

Honda Tochigl PG Racing
PHsKばいくらt!
K74 Engineering FRT

RUN!Jo‖ y
オートショップ おれんじべあ
アフハタレーシングfeatソレイユOFC
RT940・ DCR
リュウコクRC+JUBET+俺塾
/ヽVORKSHOP‐ FUKUOKA RaclngClub
俺様レーシング+RT松本家&FMR
JPHレーシング@小川二輪
Honda Tochigi PG Racinq
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燿露
以上 チェッカー

★燎爆

爆摯
以上 完走 〈規 定周 回数 アドハ

・
ンス :5Lapsル ーキー :5Laps′ CC:5Laps‖ r:5Laps)爆 黎爆

Fastest Lap

アドハ
｀
ンス

ルーキー
CC
Jr

2'47944
2'57220
2'51 154

2'48066

102 913 krn/h

97 526 krn/h

100 983 krn/h

102 838 km/h

3 イ左藤大輔 /speed Hean+TEAM MAMUSHI
47 山下茂 /Y's Fam‖ y
19 須藤篤史 /浅本建築&BCWシバタフアクトリー
29 田中楓人 /TN45ir with BabyFace

Entry:26 Start:24 Finish:24

PENALTY
*l No.60:ラ イドスルーペナルティ(2025HRCグランドチャンピオンシップ特別規則第22条 5)「ジヤンプスタート」)
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