



Ninja Team Green Cup 2025 in Motegi

GROM Cup

MOBILITY RESORT  
MOTEGI

M.O.S.C.

Moto NEO STANDARD

NSF100 Trophy

2025.11.15 Sat./16 Sun.

HRC GROM Cup/NSF100 HRC トロフィー DUNLOP杯 グランプリチャンピオンシップ 2025

## HRCグランドチャンピオンシップ 決勝

2025 / 11 / 15 / 16:15

MOBILITY RESORT  
MOTEGI

Road Course(4,801m)

## 暫定結果表

No 11

Weather :Fine

Track :Dry

Pos	No	Class	CP	Rider	Team	Type	Tire	Lap	Total Time	Gap	Best Time	B/L	
1	29	Jr	1	田中 楓人	TN45jr with BabyFace	NSF100	DL	7	19'45.705		2'48.066	7/7	
2	3	アドバンス	1	佐藤 大輔	speed Heart+TEAM MAMUSHI	HRC GROM	DL	7	19'45.769	0.064	2'47.944	7/7	
3	19	GC	1	須藤 篤史	浅本建築&BCW.シバタファクトリー	NSF100	DL	7	20'07.060	21.355	2'51.154	2/7	
4	18	アドバンス	2	金子 美寿々	GALS+SAMURAI+G THUNDER+FREEDOM	HRC GROM	DL	7	20'07.113	21.408	2'51.216	3/7	
5	82	アドバンス	3	大庭 和哉	ツナギはJUBETで十黒田屋+速心	HRC GROM	DL	7	20'36.562	50.857	2'54.526	4/7	
6	40	アドバンス	4	野寄 真二	Honda浜松エスカルゴRT	HRC GROM	DL	7	20'36.728	51.023	2'54.766	2/7	
7	8	アドバンス	5	勝間 規真	ゼフィール&HG+カタクラ+ガレージaZ	HRC GROM	DL	7	20'36.764	51.059	2'54.681	2/7	
8	17	GC	2	直井 崇	Astemo東御二輪部DID那須烏山	NSF100	DL	7	20'37.592	51.887	2'54.379	4/7	
9	35	GC	3	荻原 史博	RT季節風×Hikky工房	NSF100	DL	7	21'00.026	1'14.321	2'56.869	2/7	
10	28	GC	4	関本 治紀	美優麗心患	NSF100	BS	7	21'00.030	1'14.325	2'57.162	2/7	
11	91	GC	5	菱沼 啓之	LADYBIRD	NSF100	BS	7	21'00.166	1'14.461	2'56.721	2/7	
12	47	ルーキー	1	山下 茂	Y's Family	HRC GROM	DL	7	21'00.532	1'14.827	2'57.220	2/7	
13	26	GC	6	鈴木 健太	Honda Tochigi PG Racing	NSF100	DL	7	21'01.873	1'16.168	2'57.426	2/7	
14	61	GC	7	山西 克典	PHsKIばいくぶ!	NSF100	BS	7	21'15.614	1'29.909	2'59.561	2/7	
15	71	ルーキー	2	金井 雅也	K71 Engineering RT	HRC GROM	DL	7	21'15.667	1'29.962	3'00.365	2/7	
16	4	GC	8	外山 貴士	RUN ! Jolly	NSF100	DL	7	21'15.683	1'29.978	2'59.129	2/7	
17	44	ルーキー	3	鈴木 正胤	オートショップ おれんじべあ	HRC GROM	DL	7	21'15.779	1'30.074	2'59.781	4/7	
18	50	ルーキー	4	齋藤 学	アコバレーニング feat. ルイユOFC	HRC GROM	DL	7	21'15.868	1'30.163	2'59.751	2/7	
19	910	ルーキー	5	工藤 幸博	RT910-DCR	HRC GROM	DL	7	21'15.932	1'30.227	2'59.099	2/7	
20	34	ルーキー	6	小林 尚	リュウコクRC+JUBET+俺塾	HRC GROM	DL	7	21'16.432	1'30.727	2'59.955	2/7	
*1	21	60	ルーキー	7	藤崎 一寿	WORKSHOP-FUKUOKA RacingClub	HRC GROM	DL	7	21'35.937	1'50.232	3'00.909	5/7
22	97	GC	9	松本 健一	俺様レーシング+RT松本家&FMR	NSF100	DL	7	21'49.496	2'03.791	3'03.385	2/7	
23	9	ルーキー	8	笛本 晶子	J.P.H レーシング@小川二輪	HRC GROM	DL	7	22'05.209	2'19.504	3'07.467	4/7	
24	27	ルーキー	9	吉田 達	Honda Tochigi PG Racing	HRC GROM	DL	7	22'05.322	2'19.617	3'06.939	2/7	

\*\*\*\*\* 以上チェックカー \*\*\*\*\*

\*\*\*\*\* 以上完走 (規定周回数 アドバンス : 5Laps /ルーキー : 5Laps /GC : 5Laps /Jr : 5Laps) \*\*\*\*\*

## Fastest Lap

アドバンス	2'47.944 (7 / 7)	102.913 km/h	3 佐藤 大輔 / speed Heart+TEAM MAMUSHI
ルーキー	2'57.220 (2 / 7)	97.526 km/h	47 山下 茂 / Y's Family
GC	2'51.154 (2 / 7)	100.983 km/h	19 須藤 篤史 / 浅本建築&BCW.シバタファクトリー
Jr	2'48.066 (7 / 7)	102.838 km/h	29 田中 楓人 / TN45jr with BabyFace

Entry :26 Start :24 Finish :24

## PENALTY

\*1 No.60:ライドスルーペナルティ(2025HRCグランドチャンピオンシップ特別規則 第22条 5)「ジャンプスタート」)

審査委員長 : 鈴木 隆幸

競技監督 : 花塚 陽一

計時長 : 堀 幹男

鈴木 隆幸

花塚 陽一

堀 幹男